ＰＴＡ・教育振興会

会 員 各 位

富山県立石動高等学校

ＰＴＡ会長 中嶋 秀明

教育振興会長 高田 幸男

学 校 長 安田 孝志

平成３０年度 ＰＴＡ・教育振興会総会の開催について（ご案内）

春暖の候 各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成３０年度のＰＴＡ・教育振興会の総会を下記の通り開催いたしますので、

ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成３０年５月１４日(月) １４時３０分より

２．日 程 １４時００分～１４時２０分 受付
１４時３０分～１５時４０分 総会
１５時５０分～１７時００分 学年懇談会
１８時００分～ 懇親会

３．場 所 総 会 本校セミナーハウス「矢江館」（多目的ホール）

学年懇談会 １年…多目的ホール ２年…視聴覚室 ３年…会議室

懇 親 会 「美よし」会費 5,000円

（ 小矢部市石動13-23 TEL 67-0696 ）

※ 駐車場が限られていますので、乗り合わせ等でご来校ください。また、上履きをご
準備ください。

〈事務担当〉
石動高等学校図書総務部 西永教諭 ＴＥＬ 0766-67-0222

ＦAＸ 0766-67-3539

……………………キ………リ………ト………リ………セ………ン…………………………

会員 年 組 番
氏名 生徒氏名

該当のところを〇で囲んで、 ５月９日（水）まで担任に提出してください

１．総会に ［ 出席・欠席 ］

２．学年懇談会に ［ 出席・欠席 ］

３．懇親会に ［ 出席・欠席 ］

※ 総会に出席されない場合、下記の委任状に署名・捺印の上、提出してください。

委 任 状

本総会の一切の権限を議長に委任いたします

平成３０年 ５ 月 日

会員氏名 印